



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitliği

BAŞEPİSKOPOS MARTIN KMETEC OFM CONV.  
DÜNYA YARATILIŞ İÇİN DUA GÜNÜ MESAJI  
1 EYLÜL 2024

Papa Françesko tüm dünyadaki inananlardan 1 Eylül'de Yaratılış için dua etmelerini rica etti. Her yıl Yaratılışın Bakımı için Dünya Dua Günü'nü kutlamak, Allah'ın değerli bir armağanı olan Yaratılışın sorumlu bekçileri olma taahhüdümüzü yenilemek için bir fırsat sunmaktadır.

*Laudato Si'nin* yayınlanmasından bu yana Papa Françesko, insanoğlunun ihmalkârlığı ve dikkatsiz tutumu nedeniyle Tanrı tarafından yeryüzünde yaşamı sürdürmek üzere yaratılan her şey yıkılmadan önce insanlığı sürekli olarak uykudan uyanmaya çağırmıştır. İnsanların tek evleri olan dünyaya özenle bakma sorumluluklarının farkına varmalarını sağlayarak insani kolaylıkları arttırmaya çalışmıştır. Yaratılış bizim kutsal mirasımızdır, çünkü her yaratık Yaratıcının, iyi olan her şeye varlık veren Tanrı'nın damgasını taşır. Tanrı, Yaratılışının barışla dolmasını, tüm canlıların uyum içinde bir arada yaşamasını dilemiştir. Dünya bizim ortak mirasımızdır, ona bir mülk olarak sahip değiliz, atalarımız ona özenle baktı ve gelecek nesiller için bize güvenle emanet etti.

Papa Françesko'nun Dünya Yaratılış için Dua Günü mesajı Umut ve yaratılışla birlikte hareket etmektir. Aziz Pavlus'un Romalılara yazdığı mektupta, Kutsal Kitap Dünya'yı doğum sancısı çeken bir anne olarak tasvir eder (Rm. 8:22). Assisili Aziz Françesko, Yaratıklar İlahisi'nde Dünya'dan kız kardeşimiz ve annemiz olarak bahsederken bunu anlamıştır. Ne yazık ki, Papa Françesko'nun da bizi uyardığı gibi, yeryüzüne karşı kayıtsız bir tutum sergiledik, onu sömürdük ya da kendi isteklerimiz ve savurgan yaşam tarzımız için istismar edecek kadar kullandık.

Yine de umut ve daha iyi bir gelecek beklentisi var. İncil bağlamında umut etmek, hareketsiz ve sessiz durmak değil, aksine mücadelelerin ortasında yeni bir yaşam için aktif olarak çabalamak anlamına gelir. Tıpkı doğumda olduğu gibi, yoğun bir acı döneminden sonra yeni bir yaşam ortaya çıkar. Bizler de Yaratılışın orijinal güzelliğini ve uyumunu yeniden tesis etmek için somut adımlar atmamız, dirayetli kararlar almamız ve Yaratılışla ilgilenmek için kararlı seçimler yapmalıyız. Bugün, Tanrı'nın tüm çabalarımızı şimdiki ve gelecek neslimizin iyiliği için verimli kılması için dua ediyoruz. Tanrı hepimizi kutsasın.

Evrensel Kilise ile birlikte

+ *Martin Kmetec*

Başepiskopos Martin Kmetec OFM Conv.  
İzmir Başepiskoposu